SVS Eroffnungsrennen RS

Riesenslalom
L G L G

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Zuschlag weiblich: 25,00
Zuschlag ménnlich: 38,11
Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte
U14 weiblich
1 BOHNERT, Alina 2001 SVS 0:46,72 0:47,60 1:34,32 17.99
SC SEEBACH
2 SCHLEGEL, Benita 2001 SVS 0:46,59 0:48,79 1:35,38 29.20
SV KIRCHZARTEN
3 LAENGIN, Elena 2001 SVS 0:47,13 0:48,64 1:35,77 33.33
SC ST.BLASIEN
4 MOELLINGER, Vanessa 2001 SVS 0:48,21 0:49,44 1:37,65 53.22
SC MUENSTERTAL
5 LOEFFLER, Emilia 2002 SVS 0:48,55 0:4945 1:38,00 56.93
WSG FELDBERG
6 BUEHLER, Hannah 2001 SVS 0:48,85 0:49,22 1:38,07 57.67
SC ST.BLASIEN
7 BUEHLER, Leah 2002 SVS 0:48,33 0:49,97 1:38,30 60.10
SC ST.BLASIEN
8 LAIS, Pia 2001 SVS 0:49,16  0:49,58 1:38,74 64.75
SC NEUSTADT HSW.
9 WIESLER, Lilly 2001 SVS 0:48,61 0:50,92 1:39,53 73.11
SC MUENSTERTAL
10 FRANZ, Janina 2001 SVS 0:49,34 0:50,56 1:39,90 77.03
SC MUENSTERTAL
11 KORN, Mali 2001 SVS 0:49,55 0:50,66 1:40,21 80.31
SC MUENSTERTAL
12 HOFMANN, Adrienne 2001 SVS 0:49,91 0:50,42 1:40,33 81.58
SC MUENSTERTAL
13 DANNEGGER, Katrin 2002 SVS 0:49,92 0:50,66 1:40,58 84.22
SC 1900 DONAUESCHINGEN
14 SANJA, Kienzler 2002 SVS 0:50,23 0:50,79 1:41,02 88.88
SC SCHOENWALD
15 KREUZ, Anna 2001 SVS 0:50,36  0:50,82 1:41,18 90.57

SC NEUSTADT HSW.

Renn-Nummer: 3252MRBR ] )
06.01.2015, Feldberg - Seebuck “ C

Erstellungszeitpunkt: 28.02.2015 12:56:49 / RACEENGINE.DE



SVS Eroffnungsrennen RS

Riesenslalom
L G L G

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte

16 MAUZ, Charlotte 2002 SSv 0:50,41 0:51,05 1:41,46 93.53.
TSG REUTLINGEN

17 BOEHLER, Mara 2001 SVS 0:49,12 0:52,94 1:42,06 99.88
SC ST.BLASIEN

18 TROESCHER, Sarah 2001 SVS 0:50,24 0:51,95 1:42,19 101.26
SC NEUSTADT HSW.

19 SEIFRITZ, Luisa 2002 SVS 0:50,41 0:52,31 1:42,72 106.87
SC FURTWANGEN

20 RUH, Rosa 2001 SVS 0:51,38 0:53,09 1:44,47 125.38
SC MUENSTERTAL

21 STEHLE, Mia 2002 SVS 0:53,26  0:52,39  1:45,65 137.87
SC NEUSTADT HSW.

22 HOEFLINGER, Hanna 2002 SVS 0:52,75 0:53,01 1:45,76 139.03
SZ MUELLHEIM

23 KALTENBACH, Lea 2001 SVS 0:53,06 0:54,08 1:47,14 153.63
SC FISCHBACH

24 PHILIPP, Laura 2001 SVS 0:53,93 0:54,24 1:48,17 164.53
SC SASBACHWALDEN

25 TASCHER, Maren 2002 SVS 0:53,62 0:55,43 1:49,05 173.84

SC FISCHBACH

U16 weiblich

1 MAI, Lea 2000 SVS 0:45,91 0:46,71 1:32,62 0.00
SZ RHEINFELDEN

2 EBNER, Karina 2000 SVS 0:46,71 0:47,81 1:34,52 20.10
SC IBACH

3 HORNING, Chiara 2000 SVS 0:46,49 0:48,37 1:34,86 23.70
SC MUGGENBRUNN

4 SPITZ, Anna - Lena 2000 SVS 0:46,85 0:48,76 1:35,61 31.64
SC MENZENSCHWAND

5 SOEHNLE, Lena 1999 SVS 0:47,07 0:48,69 1:35,76 33.22

SC BAD SAECKINGEN
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SVS Eroffnungsrennen RS

Riesenslalom
L G L G

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte
6 MAUZ, Louisa 1999 SSV 0:47,68 0:48,72 1:36,40 40.00.
TSG REUTLINGEN
7 SCHALLER, Theresa 1999 SVS 0:48,14 0:49,27 1:37,41 50.68
SC NEUSTADT HSW.
8 SAUTER, Anna 2000 SVS 0:48,44 0:49,25 1:37,69 53.65
SC 1900 DONAUESCHINGEN
9 KRAMER, Sushmita 2000 SVSN 0:48,37 0:49,59 1:37,96 56.50
SC MOSBACH
10 WENK, Olivia 1999 SVS 0:48,86 0:49,45 1:38,31 60.21
SC LOEFFINGEN
11 BIRKENMEIER, Annika 2000 SVS 0:49,11 0:49,38 1:38,49 62.11
SV KIRCHZARTEN
12 MERKT, Carla 1999 SSV 0:48,65 0:49,93 1:38,58 63.06
SSV SPAICHINGEN
13 NASS, Annika 1999 SVS 0:49,21 0:50,04 1:39,25 70.15
SC SASBACH
14 SCHWIETALE, Lina- Marie 2000 SVS 0:49,29 0:50,81 1:40,10 79.14
SC FAHRNAU
15 HUG, Lena 1999 SVS 0:49,53 0:50,58 1:40,11 79.25
SV KIRCHZARTEN
16 BOCH, Liliane 2000 SVS 0:50,03 0:50,39 1:40,42 82.53
SC MUGGENBRUNN
17 WOELFLE, Lea 2000 SVS 0:49,68 0:50,87 1:40,55 83.91
SC suLz
18 GOLDSCHMIDT, Laurine 1999 SVS 0:50,10 0:51,19 1:41,29 91.74
SZ RHEINFELDEN
19 DUFNER, Eve 2000 SVS 0:51,13 0:52,17 1:43,30 113.00
SC MUENSTERTAL
20 WILHELM, Nicole 1999 SVS 0:50,72  0:52,59 1:43,31 113.11
SC 1900 DONAUESCHINGEN
21 WAIBEL, Katharina 1999 SVS 0:52,57 0:51,51 1:44,08 121.26
SZ MUELLHEIM
22 LIPPERT, Annkathrin 2000 SVS 0:54,61 0:55,25 1:49,86 182.41

SC FISCHBACH
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SVS Eroffnungsrennen RS

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name Jg.

23 WEBER, Sarah 2000
SZ MUELLHEIM

U14 maennlich

1 OHNEMUS, Marvin 2001
SC SEELBACH
2 PAHLETEG, Leonard 2001
SV KIRCHZARTEN
3 FRITSCHI, Luis 2001
SC BAAR DONAUESCHINGEN
4 BEHRINGER, Marco 2002
SC FISCHBACH
5 MAST, Marc 2002
SC ENZKLOESTERLE
6 SCHLOBIES, Philipp 2001
SZ RHEINFELDEN
7 SCHERER, Luis 2001
SC KANDEL
8 FINNER, Benno 2002
SC KANDEL
9 HUMMEL, Luca 2001
SC MUGGENBRUNN
10 ROMBACH, Philipp 2001
SV KIRCHZARTEN
11 ELLER, Julius 2001
SC 1900 DONAUESCHINGEN
12 MAYROCK, Florian 2001
WSG FELDBERG
13 HIRT, Norman 2002
SC BAAR DONAUESCHINGEN
14 KAISER, Robin 2001

SC FISCHBACH

Verband

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SSV

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

Zeit-1

0:54,73

0:47,06

0:47,99

0:48,79

0:47,96

0:48,35

0:49,05

0:49,47

0:49,23

0:49,59

0:48,74

0:50,95

0:51,02

0:50,41

0:51,01

Zeit-2

0:56,04

0:47,58

0:48,80

0:48,21

0:49,33

0:49,36

0:49,45

0:49,25

0:49,56

0:49,66

0:50,98

0:50,77

0:50,80

0:51,70

0:51,68

Gesamt  Punkte
1:50,77  192.04
1:34,64 48.35
1:36,79 71.72
1:37,00 74.00
1:37,29 77.15
1:37,71 81.71
1:38,50 90.30
1:38,72 92.69
1:38,79 93.45
1:39,25 98.45
1:39,72 103.55
1:41,72  125.28
1:41,82 126.37
1:42,11  129.52
1:42,69 135.82
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SVS Eroffnungsrennen RS

Riesenslalom
L G L G

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte

15 KRAUSS, Tobias 2002 SSv 0:51,33 0:51,46 1:42,79 136.91'
SSC SCHWENNINGEN

16 MOELLERS, Moritz 2002 SVS 0:51,06 0:52,47 1:43,53 144.95
SZ BERNAU

17 LAULE, Leon 2002 SVS 0:51,71 0:51,84 1:43,55 145.17
SC WEHR

18 SIGWART, Tobias 2002 SVS 0:51,69 0:52,59 1:44,28 153.10
SC BONNDORF

19 SCHLEGEL, Yannik 2002 SVS 0:52,72 0:51,76  1:44,48 155.27
SC NEUSTADT HSW.

20 RIEHLE, Jonas 2002 SVS 0:51,69 0:53,28 1:44,97 160.60
SC FISCHBACH

21 DIERDORF, Teo 2001 SVS 0:52,04 0:53,23 1:45,27 163.86
SKITEAM FREIBURG

22 KREUZ, Matti 2002 SVS 0:52,64 0:53,81 1:46,45 176.68
SC NEUSTADT HSW.

23 GLASER, Tom 2002 SVS 0:55,63 0:52,10 1:47,73 190.59
SC KANDEL

24 HILDEBRAND, Lorenz 2002 SVS 0:54,99 0:54,86 1:49,85 213.62
SZ RHEINFELDEN

25 MEIER, Moritz 2002 SVS 0:55,89 0:5545 1:51,34 229.81
SC BONNDORF

26 CERAR, Niclas 2001 SVS 0:56,19 0:55,21 1:51,40 230.47

SZ MUELLHEIM

U16 maennlich

1 SCHLEGEL, Vincent 2000 SVS 0:44,56  0:45,63 1:30,19 0.00
SV KIRCHZARTEN

2 HASER, Nils 1999 SVS 0:44,52 0:46,23 1:30,75 6.08
SKITEAM FREIBURG

3 LOEFFLER, Ferdinand 1999 SVS 0:44,99 0:46,38 1:31,37 12.82

WSG FELDBERG
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SVS Eroffnungsrennen RS

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name Jg.
4 RITTER, Maximilian 2000
SC TODTNAU
5 FRITSCHI, Jonas 2000
SC BAAR DONAUESCHINGEN
6 DIEHM, Luis 2000
SC NEUSTADT HSW.
7 MUELLER, Benjamin 1999
SC SASBACHWALDEN
8 BAYER, Pascal 1999
SZ RHEINFELDEN
9 KIEFER, Nicolas 2000
TSG REUTLINGEN
10 STREICH, Philipp 1999
SC KANDEL
11 ZINK, Marvin 1999
SC SASBACH
12 WAGNER, Robin 2000
SZ MUELLHEIM
13 GEIBEL, Pablo 1999
SC BAAR DONAUESCHINGEN
14 DITTRICH, Dennis 1999
SC KANDEL

Verband

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SSv

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

Zeit-1

0:45,17

0:45,91

0:46,11

0:46,42

0:49,33

0:49,33

0:49,57

0:48,98

0:50,70

0:51,90

0:47,41

Zeit-2

0:47,02

0:47,26

0:47,12

0:47,37

0:48,96

0:49,50

0:49,78

0:50,40

0:51,13

0:53,13

1:03,72

Gesamt  Punkte
1:32,19 2173
1:33,17 32.38
1:33,23 33.03
1:33,79 39.12
1:38,29 88.01
1:38,83 93.88
1:39,35 99.53
1:39,38 99.86
1:41,83 126.48
1:45,03 161.25
1:51,13  227.53
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